MOTOVELOLIOROE

—
AUTODROMO DE GOIANIA

12 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade

Prova Oficial Autodromo de Goiania 3,835 Km ..;.;.

SBK Pro / SBK Light 24/03/2024 11:45 . . . .
Corrida (12 Voltas) iniciado em 12:10:50 ._._
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 12:16:55.653 1:30.580 34.867 35.222 20.491
(1) WENDELL VAZ DE LIMA 5 12:18:27.076 1:31.423 34.794 36.015 20.614
1 12:12:23.948 1:33.698 38.122 35.507 20.069 6 12:19:57.666 1:30.590 34.511 35.551 20.528
2 12:13:52.669 1:28.721 33.698 35.018 20.005 7 12:21:28.398 1:30.732 34.300 35.897 20.535
3 12:15:21.150 1:28.481 33.697 34.796 19.988 8 12:22:59.095 1:30.697 34.421 35.671 20.605
4 12:16:49.985 1:28.835 33.865 34.965 20.005 9 12:24:30.164 1:31.069 35.051 35.401 20.617
5 12:18:18.668 1:28.683 33.867 34.796 20.020 10 12:26:00.690 1:30.526 34.272 35.511 20.743
6 12:19:47.882 1:29.214 33.966 35.109 20.139 11 12:27:31.970 1:31.280 34.905 35.811 20.564
7 12:21:17.309 1:29.427 34.057 35.162 20.208 12 12:29:02.438 1:30.468 34.023 35.755 20.690
8 12:22:46.717 1:29.408 34.218 35.081 20.109
9 12:24:15.952 1:29.235 33.956 35.189 20.090 (54) MARCOS VINICYOS FERREIRA GOMES
10 12:25:45.299 1:29.347 34.018 35.099 20.230 1 12:12:24.775 1:33.243 37.561 35.110 20.572
11 12:27:14.017 1:28.718 33.755 34.915 20.048 2 12:13:55.571 1:30.796 34.422 35.002 21.372
12 12:28:42.961 1:28.944 33.659 35.352 19.933 3 12:15:26.146 1:30.575 34.702 35.344 20.529
4 12:16:57.354 1:31.208 34.747 35.500 20.961
(10) GLEIDSON MATSUBARA 5 12:18:28.004 1:30.650 34.719 35.208 20.723
1 12:12:25.600 1:34.785 39.030 35.481 20.274 6 12:19:58.642 1:30.638 35.047 34.834 20.757
2 12:13:54.816 1:29.216 33.817 34.954 20.445 7 12:21:29.433 1:30.791 34.348 35.502 20.941
3 12:15:23.156 1:28.340 33.717 34.398 20.225 8 12:23:00.016 1:30.583 34.330 35.429 20.824
4 12:16:51.355 1:28.199 33.732 34.416 20.051 9 12:24:31.340 1:31.324 34.709 35.585 21.030
5 12:18:19.195 1:27.840 33.484 34.294 20.062 10 12:26:01.932 1:30.592 34.705 34.999 20.888
6 12:19:47.931 1:28.736 33.597 35.159 19.980 11 12:27:33.010 1:31.078 34.750 35.182 21.146
7 12:21:17.598 1:29.667 34.188 35.156 20.323 12 12:29:03.721 1:30.711 34.595 35.050 21.066
8 12:22:47.248 1:29.650 34.372 34.933 20.345
9 12:24:16.393 1:29.145 33.804 35.179 20.162 (197) ALVARO CELSO ALCANTARA DE OLIVEIRA
10 12:25:45.575 1:29.182 34.125 34.756 20.301 1 12:12:33.206 1:40.715 40.819 38.422 21.474
11 12:27:14.424 1:28.849 33.665 34.967 20.217 2 12:14:07.524 1:34.318 35.854 37.030 21.434
12 12:28:43.073 1:28.649 33.498 35.288 19.863 3 12:15:41.822 1:34.298 35.485 37.220 21.593
4 12:17:15.214 1:33.392 35.555 36.720 21.117
(13) LUIS FERRAZ 5 12:18:48.760 1:33.546 35.257 37.168 21.121
1 12:12:25.556 1:34.271 38.289 35.600 20.382 6 12:20:22.311 1:33.551 35.834 36.594 21.123
2 12:13:55.583 1:30.027 34.399 35.346 20.282 7 12:21:55.828 1:33.517 35.680 36.612 21.225
3 12:15:25.309 1:29.726 34.120 35.280 20.326 8 12:23:28.877 1:33.049 35.216 36.722 21.111
4 12:16:56.156 1:30.847 34.950 35.546 20.351 9 12:25:01.295 1:32.418 34.987 36.298 21.133
5 12:18:27.278 1:31.122 34.582 36.049 20.491 10 12:26:35.644 1:34.349 35.520 37.521 21.308
6 12:19:57.833 1:30.555 34.663 35.438 20.454 11 12:28:08.097 1:32.453 34.641 36.799 21.013
7 12:21:28.518 1:30.685 34.484 35.775 20.426 12 12:29:42.287 1:34.190 35.837 36.940 21.413
8 12:22:59.265 1:30.747 34.619 35.679 20.449
9 12:24:30.318 1:31.053 35.113 35.453 20.487 (97) RENATO OLIVEIRA GOMES JUNIOR
10 12:26:00.730 1:30.412 34.361 35.473 20.578 1 12:12:28.629 1:37.098 38.769 37.325 21.004
1 12:27:30.153 1:29.423 34.037 35.136 20.250 2 12:14:02.065 1:33.436 35.580 36.531 21.325
12 12:28:59.777 1:29.624 34.234 35.082 20.308 3 12:15:36.096 1:34.031 35.959 36.664 21.408
4 12:17:10.259 1:34.163 35.750 36.942 21471
(23) WILLIAM SOUZA BARROS 5 12:18:45.215 1:34.956 36.206 37.482 21.268
1 12:12:25.913 1:34.806 39.301 35.291 20.214 6 12:20:19.267 1:34.052 36.002 36.811 21.239
2 12:13:55.825 1:29.912 34.292 35.308 20.312 7 12:21:53.480 1:34.213 36.039 36.789 21.385
3 12:15:25.507 1:29.682 34.129 35.138 20.415 8 12:23:26.861 1:33.381 35.856 36.457 21.068
4 12:16:56.462 1:30.955 34.903 35.591 20.461 9 12:25:00.534 1:33.673 35.517 36.702 21.454
5 12:18:27.462 1:31.000 34.489 36.011 20.500 10 12:26:35.571 1:35.037 35.963 37.577 21.497
6 12:19:58.064 1:30.602 34.684 35.379 20.539 11 12:28:09.613 1:34.042 35.443 36.990 21.609
7 12:21:28.840 1:30.776 34.478 35.768 20.530 12 12:29:44.813 1:35.200 36.340 37.436 21.424
8 12:22:59.449 1:30.609 34.486 35.620 20.503
9 12:24:30.725 1:31.276 35.105 35414 20.757 (11) RICARDO SARMENTO
10 12:26:00.927 1:30.202 34.213 35.408 20.581 1 12:12:30.301 1:38.171 40.408 36.909 20.854
11 12:27:30.805 1:29.878 34.175 35.110 20.593 2 12:14:03.120 1:32.819 35.233 36.514 21.072
12 12:29:01.128 1:30.323 34.159 35.547 20.617 3 12:15:36.125 1:33.005 35.554 36.634 20.817
4 12:17:09.653 1:33.528 35.355 36.673 21.500
(85) EDUARDO BARROS MARQUES 5 12:18:42.146 1:32.493 35411 36.121 20.961
1 12:12:24.202 1:33.323 37.239 35.650 20.434 6 12:20:14.641 1:32.495 35.208 36.301 20.986
2 12:13:54.743 1:30.541 34.104 35.769 20.668 7 12:21:48.219 1:33.578 35.615 36.631 21.332
3 12:15:25.073 1:30.330 34.460 35.420 20.450 8 12:23:22.317 1:34.098 35.848 36.966 21.284
Orbits
- ESCADINHA
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AUTODROMO DE GOIANIA

12 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade

Prova Oficial Autodromo de Goiania 3,835 Km ..;.;.

SBK Pro / SBK Light 24/03/2024 11:45 . . . .

Corrida (12 Voltas) iniciado em 12:10:50 ._._
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3

9 12:24:56.573 1:34.256 36.135 36.725 21.396

10 12:26:38.251 1:41.678 36.336 44.245 21.097

11 12:28:13.799 1:35.548 34.846 38.339 22.363

12 12:29:47.984 1:34.185 36.018 37.023 21.144

(64) SERGINHO SILVA

1 12:12:34.451 1:41.958 39.815 36.884 25.259
2 12:14:09.661 1:35.210 37.039 36.756 21.415
3 12:15:44.594 1:34.933 36.337 37.049 21.547
4 12:17:19.744 1:35.150 36.054 37.455 21.641
5 12:18:55.042 1:35.298 36.228 37.626 21.444
6 12:20:36.460 1:41.418 35.936 37.391 28.091
p7 12:23:28.893 2:52.433 39.940 45.784
8 12:25:13.087 1:44.194 39.280 22514
9 12:26:53.756 1:40.669 37.648 40.407 22.614
10 12:28:31.985 1:38.229 37.915 38.723 21.591
n 12:30:10.581 1:38.596 37.583 38.741 22.272

(49) DIOGO CORREA

1 12:12:34.958 1:42.859 41.053 39.975 21.831
2 12:14:14.792 1:39.834 38.350 39.213 22.271
3 12:15:55.172 1:40.380 38.405 39.749 22.226
4 12:17:40.023 1:44.851 38.945 42.930 22.976
5 12:19:25.006 1:44.983 39.670 42.478 22.835
6 12:21:11.679 1:46.673 39.591 44.048 23.034
7 12:23:00.387 1:48.708 40.951 43.497 24.260
8 12:24:51.051 1:50.664 41.894 44.412 24.358
9 12:26:41.235 1:50.184 42.825 43.819 23.540
10 12:28:29.505 1:48.270 41.855 43.551 22.864
11 12:30:16.807 1:47.302 41.150 42.230 23.922
Orbits
_ESCADINHA
_~ Cronometragem
Esportiva
e MYYLAPS
Impresso: 24/03/2024 13:15:12 s s T

Pagina 2/2



